Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2023 №   889

Великий Новгород

О внесении изменений в состав комиссии по организации
срочного захоронения трупов людей и животных при

возникновении крупномасштабных чрезвычайных ситуаций
в мирное и военное время на территории Великого Новгорода

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в состав комиссии по организации срочного захоронения трупов

людей и животных при возникновении крупномасштабных чрезвычайных ситуаций

в мирное и военное время на территории Великого Новгорода, утвержденный

постановлением Администрации Великого Новгорода от 05.10.2017 № 4334

"О мероприятиях по организации срочного захоронения трупов людей и животных

при возникновении крупномасштабных чрезвычайных ситуаций в мирное и воен-

ное время на территории Великого Новгорода" (в редакции постановлений Адми-

нистрации Великого Новгорода от 10.06.2019 № 2347, от  26.12.2019  №  5511,

от 30.04.2020 № 1564), следующие изменения:

1.1. Указать новую должность члена комиссии Тейдера А.А. - председатель

комитета по управлению городским и дорожным хозяйством Администрации

Великого Новгорода;

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

Тимофеев А.В. - заместитель Главы администрации Великого Новгорода,
председатель комиссии

Сарматин И.В. - начальник муниципального казенного учреждения "Управление
по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
Великого Новгорода", заместитель председателя комиссии

2

Ларин А.В.  - заведующий хозяйством областного бюджетного учреждения
"Новгородская городская ветеринарная станция"
(по согласованию)

Михайлов Э.Н. - директор муниципального унитарного предприятия Великого
Новгорода "Ритус";

1.3. Исключить из состава комиссии Еремина В.А., Заднипрянца П.В.,

Козырева С.А., Путятина И.Н.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

тд

0889п